

ANUÊNCIA

A beneficiaria SERRA SUL HOTELARIA LTDA-EPP C.N.P.J. N° 19.108.592/0001-98, estabelecida na rua da prata LT02 QD03, loteamento Serra dourada II, presentada neste ato pelo S(a). Noel Tavares Pimentel, C.P.F. 351.025.941-68, R.G.2329537 SSP-PA. Em resposta à consulta do Fundo Municipal de assistência social sobre a Adesão à ata registro de preços nº 20199748, obtida através do processo licitatório nº 115/2019/FME modalidade pregão presencial nº 058/2019/SRP.

Declaramos que temos o maior interesse de atender o Fundo Municipal de assistência social de Canaã dos Carajás com a entrega dos itens solicitados, nas mesmas condições constantes no instrumento convocatório, Informamos ainda que entregaremos os materiais, independentemente de compromissos assumidos com outros órgãos do Governo, ou processos caronas já existentes, ou ainda que possam vir a ser assinados, e acataremos na íntegra o que consta na Ata para Registro de Preços acima mencionada e consequentemente o contrato a ser firmado entre as partes.

Declaramos ainda que a presente contratação não prejudicará os compromissos já assumidos nesta Ata para Registro de Preços.

Desde já agradecemos e firmamos nosso interesse;

Canaã dos Carajás - PA 17 de janeiro de 2020.

SERRA SUL HOTELARIA LTDA:19108592000198

Assinado de forma digital por SERRA SUL HOTELARIA LTDA:19108592000198 Dados: 2020.01.23 12:48:34 -03'00'

SERRA SUL HOTELARIA LTDA-EPP

C.N.P.J. Nº 19.108.592/0001-98